
 

 

UCHWAŁA NR LV/288/2018 

RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212,  

art. 214, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2 501,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 501,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 25 704 447,22 zł, w tym dochody bieżące 20 689 102,22 zł; do-

chody majątkowe 5 015 345,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 28 551 677,22 zł, w tym wydatki bieżące 20 239 345,22 zł; wydatki 

majątkowe 8 312 332,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 Ryszard Drutowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 5705



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LV/288/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 12 października 2018 r. 

 DOCHODY  

 

Dział 
 Roz-

dział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą 
 Zmniejsze-

nie 
 Zwiększe-

nie 

 Plan po  

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 634 382,00 0,00 2 501,00 636 883,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 434 182,00 0,00 2 501,00 436 683,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 23 625,00 0,00 2 501,00 26 126,00 

  bieżące razem:  20 686 601,22  0,00  2 501,00  20 689 102,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 301 578,00 0,00 0,00 301 578,00 

 majątkowe 
  majątkowe razem:  5 015 345,00  0,00  0,00  5 015 345,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 3 468 595,00 0,00 0,00 3 468 595,00 

 Ogółem:  25 701 946,22  0,00  2 501,00  25 704 447,22 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 770 173,00  0,00  0,00  3 770 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5705



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LV/288/2018 

Rady Gminy Osjaków 

z dnia 12 października 2018 r. 

 WYDATKI  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 2897460 1004947 1004397 201790 802607 0 550 0 0 0 1892513 1892513 1843563 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2501 2501 2501 0 2501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2899961 1007448 1006898 201790 805108 0 550 0 0 0 1892513 1892513 1843563 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 

zmianą 445738 445738 445738 61202 384536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2501 2501 2501 0 2501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 448239 448239 448239 61202 387037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup 

usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 377380 377380 377380 0 377380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2501 2501 2501 0 2501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 379881 379881 379881 0 379881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 22174046 13861714 10577689,41 7147984 3429705,41 2277650 539921 316453,59 0 150000 8312332 8312332 5041991 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2501 2501 2501 0 2501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22176547 13864215 10580190,41 7147984 3432206,41 2277650 539921 316453,59 0 150000 8312332 8312332 5041991 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5705



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 6375130,22 6375130,22 488635,31 247108 241527,31 20612,91 5865882 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6375130,22 6375130,22 488635,31 247108 241527,31 20612,91 5865882 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5705


		2018-11-02T11:07:43+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




